
OGGETTO:
CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
CANTONIERE - CATEGORIA B  POSIZIONE ECONOMICA B3, A TEMPO
INDETERMINATO E CON ORARIO DI LAVORO A TEMPO PARZIALE  18 ORE
SETTIMANALI. AMMISSIONE DOMANDE

N.    9 del 21-01-2021

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
AREA UNO

COMUNE DI PRALI

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO______________________

COPIA

 Determina n. 9 del AREA UNO in data 21-01-2021

N. 36 Reg. Gen.



Il sottoscritto Responsabile del Servizio:  Graziano Solaro

Visto il bando di concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di cantoniere - Categoria B –
Posizione Economica B3, a tempo indeterminato e con orario di lavoro a tempo parziale – 18 ore settimanali,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale del 16.09.2020, n. 60;

Dato atto che la pubblicazione del bando di concorso, che è stata effettuata sulla Gazzetta Ufficiale, sezione concorsi
ed esami del n. 86 del 03.11.2020, e sul sito istituzionale dell’ente, nella sezione concorsi e all’albo pretorio del
Comune dal 05.10.2020 al 03.12.2020, nonché inviato ai Comuni appartenenti all’Unione Montana dei Comuni delle
Valli Chisone e Germanasca;

Atteso che entro la scadenza prevista per la presentazione delle domande di partecipazione (03.12.2020) sono
pervenute n. 6 domande come da prospetto sotto riportato;

PROTOCOLLO NOMINATIVO LUOGO DI
NASCITA

DATA DI
NASCITA

RESIDENZA

1 4815 SANMARTINO LUDOVICO RIVOLI (TO) 21/10/1999 BORGATA DIDIERO
N. 5 BIS – SALZA DI
PINEROLO (TO)

2 4933 ANSELMO SESTINO GIZZERIA (CZ) 25/09/1973 CONTRADA
COMPAIENZO S.N.C.
– GIZZERIA (CZ)

3 5124 BENEDETTI MARCO GATTINARA
(VC)

27/06/1966 BORGATA CASERME
N. 59/B – VILLAR
PEROSA (TO)

4 5268 PASCAL MATTEO PINEROLO
(TO)

22/09/2000 BORGATA MALZAT
N. 16 BIS – PRALI
(TO)

5 5271 BERT PAOLO PINEROLO
(TO)

23/08/1978 VIA
CIRCONVALLAZIONE
n. 66 – BRICHERASIO
(TO)

6 5313 PITON DARIO PINEROLO
(TO)

21/12/1970 VIA CAVOUR N. 12 –
PEROSA ARGENTINA
(TO)

Esaminate le n. 6 domande pervenute ed accertato che tutti e 6 i candidati hanno i requisiti necessari alla
partecipazione al concorso;

Visto il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i;

Dato atto che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità tecnica e la correttezza
dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA
Per le motivazioni citate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate;

di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di cantoniere - Categoria B –
Posizione Economica B3, a tempo indeterminato e con orario di lavoro a tempo parziale – 18 ore settimanali, tutti e
sei i candidati che hanno presentato domanda;

di approvare l’elenco allegato alla presente determinazione sotto la lettera A) con i nominativi dei candidati ammessi
concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di cantoniere - Categoria B – Posizione Economica
B3, a tempo indeterminato e con orario di lavoro a tempo parziale – 18 ore settimanali e di pubblicarlo sul sito
istituzionale del Comune di Prali nella sezione concorsi e all’albo pretorio comunale.

 Determina n. 9 del AREA UNO in data 21-01-2021



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Graziano Solaro

 Determina n. 9 del AREA UNO in data 21-01-2021



Determina n. 9 del 21-01-2021

AREA UNO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi, con

decorrenza dal giorno 21-01-2021

Prali, lì 21-01-2021 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

F.to Graziano Solaro

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Prali, lì 21-01-2021

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                      (Solaro Graziano)

 Determina n. 9 del AREA UNO in data 21-01-2021


